238 Armaturen
B
ae
lz
-K
at
al
og

Betriebsdruck:	 max.	25	bar
Gewicht	ca.:	 0,4	kg
Typenbezeichnungen baelz 701150-TM-VA
Messbereich Tauchschaftlänge 63 mm Tauchschaftlänge 100 mm Tauchschaftlänge 160 mm
-30...+50 °C 71150-TM-VA-50-63 71150-TM-VA-50-100 71150-TM-VA-50-160
0...120 °C 71150-TM-VA-120-63 71150-TM-VA-120-100 71150-TM-VA-120-160
0...200 °C 71150-TM-VA-200-63 71150-TM-VA-200-100 71150-TM-VA-200-160
0...250 °C 71150-TM-VA-250-63 71150-TM-VA-250-100 71150-TM-VA-250-160
0...300 °C 71150-TM-VA-300-63 71150-TM-VA-300-100 71150-TM-VA-300-160
0...400 °C 71150-TM-VA-400-63 71150-TM-VA-400-100 71150-TM-VA-400-160